Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

At

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Junioren
Géaste Damen
Gaste Herren
SFKV

175 Teilnehmer/innen

Rest.Hirschen, Affoltern a.A.

Rangliste

D' Arienzo Loreto, Bubikon

Hofstetter Hansjurg, Maschwande

D'Agostino Remo, Effretikon
Bader Arthur, Berg

Blum Lucia, Obfelden

Hodl Franz, Horgen

Wittwer Miak, Affoltern
Jaggi Christa, Jona

Bar Hartmann, Ottenbach
Spillmann Hans, Hedingen

Sauliamter - MS (Nr. 891208)

28. Juni - 13. Juli 2008

74 Auszeichnungen

1647
1583

811
759
701
443
337
449
433
695

30 Teilnehmer
30 Teilnehmer
22 Teilnehmer
27 Teilnehmer
25 Teilnehmer
29 Teilnehmer
3 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer
6 Teilnehmer

Vielen Dank an alle Keglerinnen und Kegler, welche an unserer Sauliamter - Meisterschaft
2008 teilgenommen haben. Herzlichen Glickwunsch an diejenigen welche die
Auszeichnung geschafft haben. Fir die andern: nicht aufgeben, beim nachstenmal seid
ihr dabei. In diesem Sinne wiinschen wir Euch alles Gute und weiterhin viel Holz.

SSKVMS Vers. 2.3a

KK Hirsch



Kategorie A1

1.
. Mdiller Heinz, Zirich
. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. Kuhn Roland, Niederglatt-Néschiko
. Exer Walter, Hausen
. Bleiker Ruedi, Schlieren
. Sennhauser Martin, Brittisellen
. Frei Peter, Rapperswil
9.
10.
11.
12.

0 NOo O WDN

D' Arienzo Loreto, Bubikon

Affolter Erwin, Dallikon
Meier Ivo, Kaltbrunn
Salzmann Heiner, Glattbrugg
Slanzi Bruno, Giswil

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.
30.

Kategorie A2

1.

. Studer Christian, Obfelden

. Annen Zeno, Baar

. Stuber Joe, Rotkreuz

. Bruhnsen Werner, Cham

. Tiberi Bruno, Zirich

. Wober Reiner, Cham

. Rossacher Daniel, Giswil
9.

10.

11.

12.

0 N O WDN

Aebersold Ruedi, Neftenbach
Graf Heinz, Effretikon
Zickermann Hans, Zwilikon
Schoder Heinz, Oberdirnten
Boltizar Stjepan, Winterthur
Jurt Walter, Kloten

Blaas Josef, Safenwil

llic Svetozar, Zirich

Bubalo Ivan, Schaffhausen
Gubeli Marcel, Dibendorf
Stettler Oskar, Root

Keller Heinz, Hinwil

Bader Daniel, Millheim
Hagenbuch René, Ottenbach
Litschi Karl, Winterthur
Oehler Vincent, Bonstetten
Kistler Beatrice, Otelfingen
Arnold Klemens, Schattdorf

30 Teilnehmer/innen

30 Teilnehmer/innen

KK Am Bachtel
KK Topego

KK Affoltern

KK Flugelrad

KK Hirsch

KK Schwyzerhisli
KK Voregg-Unterstr.
KK Goldenstar
KK Topego

KK Linth

KK Topego

KK Alpenrgsli

KK Topego
KK Schwyzerhisli
KK Affoltern

KK Léwen
KK Bambi
KK Topego

KK Goldenstar

KK Winkelried

KK Am Bachtel
KK Frohsinn

KK Affoltern

KK 3 Tannen

KK Sunne

KK Schwyzerhisli
KK Kinzig

Hofstetter Hansjurg, Maschwanden KK Hirsch

Lipp Christian, Tomils
Staheli Eveline, Millheim
Steffen Silvia, Zirich
Rudolf Erich, Winterthur

SSKVMS Vers. 2.3a

KK Affoltern

KK Zytturm / Baarburg
KK Fortuna

KK Zytturm / Baarburg
KK Letzi

KK Linde

KK Alpenrgsli

KK Rheinkrone

KK Leu

KK Meierisli

KK Fligelrad

Lizenz

12 Auszeichnungen

88119
86062
92056
96012
95020
98008
86100
58024
89010
30041
86070
45081

98001
89009
81001
67032
89035
98051
82001
86115
58023
89004
38057
88042
67207
81126
96018
89037
98015
71009

12 Auszeichnungen

95038
81127
81003
38471
81017
83209
81095
45001
32107
67165
82077
96013

Holz TW
1647 55
1607 50
1585 52
1579 50
1573 41
1569 43
1567 43
1564 48
1553 41
1552 36
1552 35
1539 37
1527 36
1521 43
1519 36
1516 39
1506 45
1504 35
1499 21
1496 34
1490 34
1485 43
1477 37
1472 24
1465 32
1454 35
1438 27
1416 28
1389 25
aufg.

1583 54
1576 45
1549 43
1506 33
1500 28
1491 37
1491 36
1486 29
1477 31
1462 38
1455 21
1454 31
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ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16
17.
18.
19.
20.
1.
22.
23.
24..
25 .
26.
27.
28.
29.
30.

Kategorie B1

—_

2
3
4
5
6
7
8

9

Jenni Jurg, Oberriti

Theus Hans, Felsberg
Brennwald Ursula, Mannedorf
Schmidt Fredy, Oberengstringen
Battig Daniel, Zirich

Riedi Paul, Dallikon

Frei Max, Baretswil

Lippuner Rolf, Adliswil

Débeli Alois, Sarmenstorf
Montavon Bernard, Bévilard
Brennwald Peter, Mannedorf
Blhler Hanspeter, Glattbrugg
Muci Toni, Hausen

Maric Branko, Winterthur
Schaller Gabriel, Courtételle
Schaller Vincent, Courtételle
Egli Andreas, Boswil
Brodersen Elke, Hagedorn

. D'Agostino Remo, Effretikon

. Posratschnig Jack, Eschenbach
. Heutschi René, Baden

. Meier Hans, Rafz

. Stocker Franz, Zirich

. Breitenmoser Josef, Kirchberg

. Zahner Fredy, Spreitenbach

. Gisler Karl, Gross

. Wicki Anton, Zirich

ohne Auszeichnung

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Kategorie B2

1
2

. Pfyl Werner, Brunnen

. Binder Herbert, Wettingen

. Staller Josef, Horgen

. Burgener Hans, Winterthur

. Klaui Hans-Ulrich, Winterthur
. Schuler Josef, Adliswil

. Matzinger Hans, Schaffhausen
. Maag Emil, Hori

. Ducret Alois, Spreitenbach

. Busslinger Erich, Kirchdorf

. Busser Marcel, Salez

. Frei Albin, Wettingen

. von Allmen Rolf, Hori

. Bader Arthur, Berg
. Lbchinger Walter, Zirich

SSKVMS Vers. 2.3a

KK JE-BU-TO
KK Alt Brugg

KK Freizeit

KK JE-BU-TO

KK Am Bachtel
KK Sunne

KK Schwyzerhisli
KK Les Amis

KK Meierisli
KK Habsburg

KK Les Amis
KK Les Amis
KK Affoltern
KK Linde

22 Teilnehmer/innen

KK Drauf

KK Real

KK Habsburg
KK Bambi

KK Meierisli
KK Lindenzani

KK Meierisli
KK Meierisli

KK Diana

KK Ideal

KK Edelweiss

KK Flugelrad

KK 3 Tannen

KK Sunne

KK Schwyzerhisli
KK Bambi

KK Werdenberg
KK Eggenschoner
KK Bambi

27 Teilnehmer/innen

KK Frohsinn

Lizenz

98046
32177
88009
94142
89030
98086
88027
90011
82073
36010
88008
86123
01024
89016
36013
36121
81125
81008

9 Auszeichnungen

86021
30051
01094
98071
95092
67025
01009
38362
83223

81069
01020
81139
96016
98148
82041
58101
98062
01039
01034
47033
01062
98098

12 Auszeichnungen

67015
83248

Holz TW
1453 23
1451 30
1450 25
1438 27
1436 34
1434 20
1429 17
1408 13
1403 15
1388 18
1385 35
1380 33
1379 18
1333 21
1332 18
1325 6
1234 12
1177 4
811 27
772 23
772 22
771 15
757 20
753 18
749 17
748 18
746 17
744 13
741 21
733 13
731 16
720 20
713 15
713 12
713 5
712 12
706 9
662 10
653 4
aufg.

759 21
753 23
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0 N Ok~ W

10.
1.
12.

. Wittwer Rosmarie, Affoltern
. Herren Marianne, Egg

. Streuli Ernst, Volketswil
. Sherifi Shpend, Rafz

. Helbling Herbert, Sulgen

. Schoéggl Viktor, Wadenswil
9.

KK Hirsch

KK Sunne
KK Bambi

KK Edelweiss

Neuherz Andreas, Rorschacherberg KK Abeggbuebe

Hirschi Heidi, Dietikon

Daggelin Hubert, Adliswil

Suter Franz, Ibach

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .

Gehrig Myrtha, Brittisellen

Domig Hubert, Triesen

Wildhaber Oskar, Oberdiirnten
Hefti Franz, Wolfhausen
Kalberer Alfred, Birmensdorf

Walz Peter, Wallisellen

Kuser Bruno, Winterthur

Jurt Christine, Kloten

Gisler Agnes, Spiringen
Ackermann Peter, Winterthur
Tschurr Antonia, Felsberg

Maag Elsbeth, Hori

Tellenbach Karl, Trimbach

Zgraggen Jutta, Altdorf
Hellal Alain, Wetzikon

Kategorie B3

1
2
3

9
10

Blum Lucia, Obfelden
Krznaric Jasna, Stetten

. Wéspe Ernst, Langnau a/A
4 . Nussbaumer Hans, Zug
5. Patzen Cornelia, Affoltern
6.
7 . Wirz René, Schénenberg
8 . Binder Jurg, Tagerwilen

. Tschanz Karin, Schattdorf
. Gamenisch Daniel, Kloten

Stutz Remo, Uster

ohne Auszeichnung

1.

12
13

15
16

17 . Sekinger Beat, Fahrweid
. Praloran Renate, Obfelden
. Fischer Kurt, Geroldswil

18
19

Bar René, Obfelden
Hofstetter Hans, Zirich

. Gygax Magdalena, Rorschacherber
14.

Biri Roger, Uster

. Eichenberger Peter, Mettmenstette

Kutil Urs, Adlikon

SSKVMS Vers. 2.3a

25 Teilnehmer/innen

KK Sunne
KK Linde

KK Schwyzerhisli
KK Werdenberg
KK Am Bachtel
KK Eschenholz
KK Drauf

KK JE-BU-TO
KK 3 Tannen
KK Bambi

KK Kinzig

KK Flugelrad
KK Sulai

KK Bambi

KK Kinzig
KK Am Bachtel

KK Hirsch

KK Goldenstar

KK Hirsch

KK Zytturm / Baarburg
KK Affoltern

KK Voregg-Unterstr.

KK Frohsinn
KK Kinzig

KK Hirsch

KK Letzi

KK Werdenberg
KK Real

KK Hirsch

KK JE-BU-TO

KK Schwyzerhsli
KK Hirsch

KK JE-BU-TO

Lizenz
90028
82052
90020
98140
67222
81148
47105
94015
90015
81086

86101
37003
88102
61005
82063
98130
96053
98049
71064
96001
32232
98061
07341
71010
88035

10 Auszeichnungen

90049
58008
90044
81065
81009
82025
67067
67002
71002
89051

90046
89031
47022
30022
89049
89002
89040
90007
89003

Holz TW
752 16
727 22
725 13
719 19
704 9
701 8
696 8
690 12
687 10
687 8
682 15
677 9
670 10
657 3
656 8
653 10
650 10
650 6
649 9
644 2
640 4
636 3
633 9
623 5
566 3
701 17
684 8
682 8
674 10
667 9
663 14
659 1
654 3
653 7
651 7
643 6
640 3
640 3
629 1
625 3
625 3
623 3
617 4
615 3

N
—
(o))



20.
21.
22.
23.
24 .
25.

Kategorie Altersklasse

1.
. Stoker Willi, Uster
. Stieger Ernst, Adliswil
- Naef Hanspeter, Uzwil
. Grab Erwin, Schwyz
. Bruderer Alfred, Eschlikon
. Embacher Alois, Ziirich
. Ruckstuhl Adolf, Zirich

9.
10.
11.
12.

0 NO OB~ WD

Barizzi Rosmarie, Urdorf

Fritz Adolf, Regensdorf

Wyss Sonja, Geroldswil
Mader André, Winterthur
Stager Walter, Winterthur
Eichenberger Linda, Obfelden

Hodl Franz, Horgen

Seglias Hans, Zirich
Heusser Horst, Rapperswil
Zimmermann Willy, Zirich
Dal Maso Marco, Niederuzwil

ohne Auszeichnung

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23 .
24 .
25.
26 .
27 .
28.
29.

Kategorie Junioren

1.
2.

Schilling Ernst, Zlrich
Mdaller Arnold, Zirich
Hirschi Hans, Zlrich
Lichinger Ernst, Zirich
Ruckstuhl Hans, Zlrich
Hubler Gottlieb, Zirich
Gisler Karl, Spiringen
Schenk Werner, Ziirich
Joho Peter, Winterthur
Vonlanthen Alois, Jona
Wandfluh Hans, Baar
Gees Andreas, Zillis

Beerli Werner, Winterthur
Tschurr Sebastian, Felsberg
Kistner Martha, Winterthur
Schenk Liselotte, Zirich
Lanicca Arthur, Winterthur

Wittwer Miak, Affoltern
Zickermann lvan, Zwillikon

ohne Auszeichnung

3.

Graf Colin, Effretikon

29 Teilnehmer/innen

3 Teilnehmer/innen

KK JE-BU-TO
KK Kyburg
KK Wintura
KK Hirsch

KK Edelweiss

KK Am Bachtel

KK Sunne

KK Lindenzani

KK Diana

KK Am Bachtel

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.
KK Drauf

KK Real

KK Voregg-Unterstr.

KK Topego

KK Letzi

KK Meierisli

KK Meierisli

KK Voregg-Unterstr.
KK Drauf

KK Kinzig

KK Wintura
KK Eschenholz
KK Zytturm / Baarburg

KK Eulach

KK Sulai

KK Eulach

KK Voregg-Unterstr.

KK Affoltern
KK Affoltern

KK Schwyzerhisli

Lizenz
83255
89039
89007
96057
96086
89050

81040
88093
82042
47101
81029
88002
83047
83164
83195
30095
89053
47009

86076
82034
83075
83118
83165
83080
71063
82059
96044
61172
81093
32247
96105
32240
96113
86073
96054

81020
81021

89005

12 Auszeichnungen

08
00
10
00
00
07
00
00
10
00
30
00

00
21
00
00
00
00
00
00
30
30
21
30
21
24
30
00
30

2 Auszeichnungen

Kategorie Gaste Damen
1. Jaggi Christa, Jona

SSKVMS Vers. 2.3a

1 Teilnehmer/innen

1 Auszeichnungen
00514

Holz TW
613 4
611 3
609 3
594 4
580 2
547 1
443 20
435 18
430 18
430 13
429 20
422 18
419 16
413 13
410 12
407 12
403 13
401 14
400 13
400 11
399 18
397 11
396 17
388 11
387 13
377 9
374 6
371 6
361 12
361 3
356 7
346 2
345 4
342 9
297 1
337 5
327 2
322 3
449 4
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Lizenz Holz TW

Kategorie Gaste Herren 2 Teilnehmer/innen 1 Auszeichnungen
1. Béar Hartmann, Ottenbach 00511 433 1
ohne Auszeichnung
2. Teuscher Marc, Volketswil 00515 397 0
Kategorie SFKV 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Spillmann Hans, Hedingen 00501 695 27
2. Haller Hans, Obfelden 00512 663 20
3. Withrich Fredi, Obfelden 00516 572 11
ohne Auszeichnung
4 . Praloran Mario, Obfelden 00504 545 8
5. Gerber Fredy, Obfelden 00502 518 9
6 . Dutly Doris, Dottikon 00506 490 3
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